REPUBLIKA E KOSOVIS
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
01 Nr. 111-20797 dt.15.05.2019

N& baz€ € nenit 24 pika 1.2 si dhe nenit 36, t& Rregullorés nr. 02/2010 pér procedurat e rekrutimit né Shérbimin Civil,
Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, béné kéte:

NJOFTIM

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit publik dhe zhvillimin e procedurave me nr. 01/111-20797, t& datés
18.04.2019, pér pozitén : Zyrtar pér Menagjimin e Projekteve, ju njofton me listén pérfundimtare (& kandidatéve &
kané kaluar testin me shkrim t€ marrin pjesé né intervistén me gojé qé do t&é mbahet né sallen ¢ Kuvendit t& Komunés
me daté 20.05.2019, né ora 8%

Lista e Kandidatéve q& kané kaluar testin me shkrim me numér maksimal t& poenave jané:

Nr. Nr. i protokullit Emri dhe Mbiemri Poenat
1. 01-111-22161 Shqipdon Zariqi 78
2. 01-111-23384 Ibrahim Morina 65
3. 01-111-22643 Lorik Rugova 62
4, 01-111-22650 Rinor Morina 54

Sqarim: Kandidatet e pakénaqur, kang t& drejté t& paragesin ankesé prané komisionit'pérzgiedhés, né afat prej 3 ditéve .
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